
Nedis.cz/WIFIRC10CBK

SmartLife IR Dálkové Ovládání
Wi-Fi | Univerzální | Dosah signálu: 5 m | 38 KHz | Napájení z USB | 
Android™ / IOS | Černá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: WIFIRC10CBK  | Product EAN number: 5412810305872
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810381869

Každé zařízení může být chytré s IR dálkovým ovládáním

Dálkové ovládání Nedis Smart Wi-Fi je dokonalým 
nástrojem pro inteligentní ovládání každého zařízení s 
infračerveným ovládáním. Televizor, rádio a dokonce i 
klimatizaci můžete ovládat pomocí chytrého telefonu 
nebo tabletu. Nahraďte všechny dálkové ovladače, 
protože od této chvíle můžete ovládat všechna zařízení 
ovládaná infračerveným zářením. 

Snadná instalace

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Nahrazuje všechny infračervené dálkové ovladače
• Ovládejte všechna dálkově ovládaná zařízení 

prostřednictvím smartphonu a aplikace Nedis 
SmartLife 

• Velká předinstalovaná databáze pro mnoho 
různých standardních zařízení

• Kompatibilní se zařízeními, jako jsou televizory, 
audio zařízení, klimatizace, ventilátory a další

• Možnost manuálně přidat neznámá IR zařízení
• 360° ovládání rozsahu

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/WIFIRC10CBK
https://Nedis.cz/WIFIRC10CBK
https://Nedis.cz/WIFIRC10CBK
https://Nedis.cz/WIFIRC10CBK
https://Nedis.cz/WIFIRC10CBK
https://Nedis.cz/WIFIRC10CBK
https://Nedis.cz/WIFIRC10CBK
https://Nedis.cz/WIFIRC10CBK
https://Nedis.cz/WIFIRC10CBK

